
		
				

	
		
			[image: Charita Bohumín]
							Charita
Bohumín

					

		
			
			
			
								Akce
	Volná místa
	Dokumenty


			
			
			
							
				
					Chci přispět
				

			
			
													

			
			
				
					
					
				

			

		


		
		
			
			
			
		

		
			


	
			
			
				
					

					
						
															
									
									Chci přispět
								

							
								Kdo jsme	Projekty Charity Bohumín
	Výroční zprávy
	Galerie
	Ochrana osobních údajů


	Jak pomáháme	Charitní dům pokojného stáří sv. Františka	Další informace o službě


	Charitní dům sv. Kláry	Další informace o službě


	Charitní šatník
	Nízkoprahové denní centrum pro osoby bez přístřeší	Další informace o službě


	Noclehárna sv. Martina	Další informace o službě


	Občanská poradna v Bohumíně	Další informace o službě


	Půjčovna kompenzačních pomůcek	Další informace o službě


	Domov pro seniory U Kaple	Další informace o službě




	Aktuálně	Aktuálně z Charity Bohumín


	Podpořte nás	Jak vaše dary pomáhají


	Kontakty	Adresář služeb	Domov pro seniory U kaple Dětmarovice
	Charitní dům pokojného stáří sv. Františka
	Charitní dům sv. Kláry
	Charitní šatník
	Nízkoprahové denní centrum pro osoby bez přístřeší
	Noclehárna sv. Martina
	Občanská poradna v Bohumíně
	Půjčovna ošetřovatelskách pomůcek


	Lidé v organizaci


	Tříkrálová sbírka 


							
								
								
								
																	
																					
												[image: Facebook]
											
																					
												[image: Instagram]
											
																			

								
								
																		Akce
	Volná místa
	Dokumenty


															

						

					

				

			

		

	
	
		
			
			Vyhledat
		

	






	
			Úvod
	Stránka nenalezena

	




	
		
			
			
				
				
					
					
					
											
															
									

									Výroční zprávy

								
															
									

									Tříkrálová sbírka

								
															
									

									Časopis Rouška

								
													

					
					
									

			


			
			
									
					
						Stránka nenalezena

					

				
				
	
				
				
				
					Zpět
					Nahoru
					Tisk
				


				
									
													
																	
										
											
												
													[image: Senioři]
												

											

											Senioři

										
									

																	
										
											
												
													[image: Lidé se zdravotním postižením]
												

											

											Lidé se zdravotním postižením

										
									

																	
										
											
												
													[image: Rodina, děti, mládež]
												

											

											Rodina, děti, mládež

										
									

																	
										
											
												
													[image: Lidé bez domova]
												

											

											Lidé bez domova

										
									

																	
										
											
												
													[image: Hospicová péče, umírající]
												

											

											Hospicová péče, umírající

										
									

																	
										
											
												
													[image: Jiná pomoc]
												

											

											Jiná pomoc

										
									

															

											
							

		

	





	
		
			
				Charita
Bohumín

				
					Štefánikova 957

					735 81 Bohumín

										E-mail: info@bohumin.charita.cz
					
IČO: 66182565 I číslo účtu: 1724906339/0800 I datová schránka: 9wr4a73
				

			


												

					
						Odkazy

							Diecézní charita ostravsko-opavská
	Diecéze ostravsko-opavská
	Kontakty Charita Bohumín
	Charita ČR
	Cookies
	Prohlášení o přístupnosti web


					

									

		
			
									
							

			

			
									Facebook
									Instagram
							

		

		
			
				© 2024 Charita Česká republika VIZUS.CZ s.r.o.

			

		

	



			
	